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Motas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA MONTO
Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar 456,321,881.38
Fianzas y Garantias Recibidas 458,783,965.87
Bienes Bajo Contrato en Comodato 1,191,298.00
Contrato de Comodato por Bienes 1,181,298.00
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Pagado

622 B81,872.45
295,590,584.81
327,291,287.64
622 88187245
237,507,6841.05
-288,808,372.58
393,116,861.38

175,847.43
280,985 895.17

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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